
お客様各位 
 
平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、弊社商品 Musha フェイスコーデユラフローティングベストにおきまして、
初回⽣産分に左右の D リング・ウエストアジャスター・ピンオンリールループ部の縫製不
良の製品が混在していることが判明しました。多⼤なご迷惑をおかけし申し訳ございませ
ん。下記の対象商品をご購⼊のお客様におかれましては、誠にお⼿数ではございますが、無
償で点検修理せていただきますので、ご購⼊の販売店様にお預けいただきますようお願い
申し上げます。ネット店でお買い上げの⽅は釣武者ホームぺージ内のコンタクトよりご連
絡いただけますと幸いです。修理期間につきましては、お預かり後、約 2 週間を予定してお
ります。 
 
今後このようなことが無いよう、より⼀層の注意を払い品質管理を⾏ってまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
【対象商品】  
Musha フェイスコーデユラフローティングベスト 初回ロット分 M〜LL   
初期ロット発売時期：2022 年 2 ⽉末〜4 ⽉末分 
別途資料にて無償修理点検箇所、初期ロット確認⽅法をご確認いただけますので宜しくお
願いいたします。 
 
 
お問合せ先 
⾕⼭商事株式会社 釣武者事業部 
0798-36-2233   
受付時間 9:00〜17:00（⼟・⽇・祝⽇を除く） 



【初期ロット見分け方】背面刺繍をご確認ください。

対象の初期ロット刺繍
一定方向の刺繍になっております。

【縫製修理（D環部の例）】

各、該当箇所の縫製方法を見直し、
強度を上げた縫製となっております。

無償修理点検後無償修理点検前

【無償修理点検箇所】

Dリング

ウエストアジャスター

ピンオンリールループ部

対象外ロット刺繍
重なり合う刺繍になっております。


	ご案内 Mushaフェイスコーデユラフローティングベスト.pdf
	無償修理点検箇所.pdf

